
円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 出口ポンプ場更新工事

開札日時 令和6年8月2日  9時00分

―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き）

履行場所 富士見市大字鶴馬地内 出口ポンプ場

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札書の提出が1者であったため、取止め

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 山室ポンプ場電動開閉器更新工事

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

予定価格（税抜き） 9,469,000

最低制限価格（税抜き） 7,937,300

落札金額（税抜き） 9,400,000

開札日時 令和6年8月5日  9時00分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内 山室ポンプ場

設計金額（税抜き） 9,469,000

1
新明和アクアテクサービス株式会社　北関東セ
ンター

9,400,000 落札

2 藤原機械工業株式会社　本店 9,460,000

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立みずほ台コミュニティセンター長寿命化改修工事設計業務委託 

開札日時 令和6年8月6日  9時00分

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

全者辞退であったため、取止め



円

円

円

円

1

2

2

2

2

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） 16,852,000

予定価格（税抜き） 16,852,000

最低制限価格（税抜き） 13,414,300

案件名称 排水機場施設更新基本計画策定業務委託

開札日時 令和6年8月6日  9時10分

履行場所 富士見市大字上南畑地内　尺地排水機場

摘要

1 株式会社東京設計事務所　関東事務所 13,900,000 落札

落札金額（税抜き） 13,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 16,852,000

6 株式会社ジェーエステック　本店 13,406,800
失格（最低制限価
格未満）

5 新日本設計株式会社　関東事務所 16,852,000

履行場所 富士見市大字水子地内 市道第5118 号線

設計金額（税抜き） 3,591,000

予定価格（税抜き） 3,591,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 物件調査業務委託

開札日時 令和6年8月6日  9時20分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社埼玉中央　本店 3,400,000 落札

最低制限価格（税抜き） 2,822,200

落札金額（税抜き） 3,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 株式会社森田測量　本店 3,550,000

入札結果表
指名競争入札 

2 有限会社竹内測量設計　本店 3,480,000

3 三協測量設計株式会社　本店 3,500,000

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 市立鶴瀬西交流センター大規模修繕工事設計業務委託

開札日時 令和6年8月6日  9時30分

履行場所 富士見市　大字鶴馬　地内

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札書の提出が1者であったため、取止め

2 株式会社日水コン　埼玉事務所 16,852,000

3 日本水工設計株式会社　関東事務所 16,852,000



円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 水谷東ポンプ場更新工事

開札日時 令和6年8月9日  9時00分

履行場所 富士見市水谷東１丁目地内　柳瀬第１０－１処理分区　水谷東ポンプ場

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

全者辞退であったため、取止め

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 市立水谷小学校屋内運動場外壁・防水改修工事設計業務委託

開札日時 令和6年8月9日  9時10分

履行場所 富士見市　水谷１丁目　地内

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札書の提出が1者であったため、取止め

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） 1,075,000

予定価格（税抜き） 1,075,000

最低制限価格（税抜き） 852,400

案件名称 富士見市学校給食センター蒸気管更新工事設計業務委託

開札日時 令和6年8月9日  9時20分

履行場所 富士見市　大字勝瀬　地内

摘要

1 ハナガタ建築設計事務所　本店 914,000 落札

落札金額（税抜き） 914,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社空間計画　本店 1,100,000

3 株式会社渡辺建築設備事務所　本店 辞退



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

1

1

2

3

4

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立みずほ台小学校コンクリート強度等調査委託

開札日時 令和6年8月9日  9時30分

履行場所 富士見市　東みずほ台3丁目　地内

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

入札書の提出が1者であったため、取止め

設計金額（税抜き） 6,036,000

予定価格（税抜き） 6,036,000

最低制限価格（税抜き） 5,411,600

案件名称 柳瀬第９汚水管渠築造工事

開札日時 令和6年8月13日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内　私道外

摘要

1 株式会社三津穗　本店 5,411,800 落札

落札金額（税抜き） 5,411,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 舗装修繕工事（その１）

2 株式会社富士実業　本店 5,412,000

3 栗木建設株式会社　本店 5,421,000

予定価格（税抜き） 13,553,000

最低制限価格（税抜き） 12,078,400

落札金額（税抜き） 12,078,400

開札日時 令和6年8月21日  9時00分

履行場所 富士見市ふじみ野西４丁目地内　市道第５２２１号線

設計金額（税抜き） 13,553,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 12,078,400 落札（くじ）

4 株式会社富士実業　本店 12,078,500

2 株式会社伊東土木富士見　本店 12,078,400 （くじ）

3 株式会社三津穗　本店 12,078,400 （くじ）

5 協和工業株式会社　本店 12,081,900

6 栗木建設株式会社　本店 12,112,600



円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

3

4

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） 7,690,000

予定価格（税抜き） 7,690,000

最低制限価格（税抜き） 6,152,000

案件名称 雨天時侵入水対策スクリーニング調査業務委託

開札日時 令和6年8月21日  9時10分

履行場所 富士見市鶴馬３丁目地内外　江川第４処理分区

摘要

1 ペンタフ株式会社　東京支店 6,500,000 落札

落札金額（税抜き） 6,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 株式会社日建技術コンサルタント　埼玉事務所 7,690,000

入札結果表
指名競争入札

2 管清工業株式会社　北関東営業所 7,100,000

3 オリジナル設計株式会社　埼玉営業所 7,690,000

設計金額（税抜き） 6,343,000

予定価格（税抜き） 6,343,000

最低制限価格（税抜き） 5,052,600

案件名称 水路改修詳細設計業務委託

開札日時 令和6年8月21日  9時20分

履行場所 富士見市羽沢１丁目地内　市道第３８６号線外

摘要

1 株式会社関東工社　本店 5,800,000 落札

落札金額（税抜き） 5,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 6,340,000

2 株式会社日本設計コンサルタント　本店 6,100,000

3 株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所 6,200,000



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

6

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） 86,850,000

予定価格（税抜き） 86,850,000

最低制限価格（税抜き） 78,864,100

案件名称 公共下水道管渠調査業務委託（その２） 

開札日時 令和6年8月28日  9時00分

履行場所 富士見市東みずほ台２丁目地内外　江川第４処理分区

摘要

1 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 84,200,000 落札

落札金額（税抜き） 84,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

案件名称 公共下水道管渠調査業務委託（その１）

開札日時 令和6年8月28日  9時10分

履行場所 富士見市大字水子地内外　柳瀬第９ノ１汚水幹線外

2 三栄管理興業株式会社　川越支店 84,500,000

入札結果表
指名競争入札

落札金額（税抜き） 43,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 45,240,000

予定価格（税抜き） 45,240,000

最低制限価格（税抜き） 40,905,900

3 有限会社県南管理興業　西部営業所 44,200,000

摘要

1 三栄管理興業株式会社　川越支店 43,800,000 落札

8 片山商事株式会社　本店 86,500,000

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 無効(一抜け)

6 片山商事株式会社　本店

4 株式会社加藤商事　西部支店 44,500,000

5 株式会社日栄興業　さいたま支社 44,800,000

2 彩美環境システム株式会社　本店 44,000,000

6 株式会社日栄興業　さいたま支社 85,800,000

7 株式会社協和清掃運輸　本店 86,000,000

5 株式会社加藤商事　西部支店 85,100,000

3 彩美環境システム株式会社　本店 84,770,000

4 有限会社県南管理興業　西部営業所 85,000,000

45,000,000

7 株式会社協和清掃運輸　本店 45,000,000



円

円

円

円

円

円

円

円

1

1

1

2

3

履行場所 富士見市針ケ谷２丁目地内　市道第２０９１号線外

設計金額（税抜き） 3,759,000

予定価格（税抜き） 3,759,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 人孔蓋取替工事 （その7） 

開札日時 令和6年8月28日  9時30分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社伊東土木富士見　本店 3,317,900 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 3,317,900

落札金額（税抜き） 3,317,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 3,317,900 （くじ）

3 株式会社三津穗　本店 3,317,900 （くじ）

4 協和工業株式会社　本店 3,340,800

5 栗木建設株式会社　本店 3,347,000

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

案件名称 桜井雨水ポンプ場更新工事

開札日時 令和6年8月28日  9時20分

履行場所 富士見市大字水子地内　桜井雨水ポンプ場

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

入札書の提出が1者であったため、取止め

第２回金額（円） 摘要


